
UCHWAŁA NR CXXVI/3472/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Związkowi Żołnierzy 
Wojska Polskiego - Małopolskiemu Zarządowi Wojewódzkiemu 

Związku Żołnierzy Wojska Polskiego w Krakowie z siedzibą 
ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków na nieodpłatne umieszczenie 
herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Związkowi Żołnierzy Wojska Polskiego - Małopolskiemu Zarządowi 
Wojewódzkiemu Związku Żołnierzy Wojska Polskiego w Krakowie z siedzibą ul. Zakopiańska 58, 
30-418 Kraków na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa 
na sztandarze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 812FE493-F129-4194-A3F1-CBB1FF936214. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXVI/3472/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


